
Den första av tre uppgifter för PRO Herrljunga är 
att tillvarata medlemmarnas intresse i samhälls-
planeringen. Tillsammans gör vi detta med våra 
representanter i KPR. Skapar gemenskap och 
lärande.

Den andra uppgiften för PRO Herrljunga är att vi 
bedriver många olika aktiviteter i form av studie-
cirklar, friskvårdsaktiviteter m.m. Detta leder till 
att den sociala samvaron och ensamheten bryts 
och nya kontakter kan skapas, vilket också leder 
till att man kan börja må bättre.

Den tredje uppgiften för PRO Herrljunga är att ta 
fram bra underhållning på våra månadsmöten. 
Alla möten som anordnas skall ordnas i handi-
kappanpassade lokaler, där det är lättåtkomligt 
och om man behöver hjälp, skall det finnas hjälp 
att få.

Månadsmötena är en viktig del i vår verksamhet. 
Dessa hålls andra onsdagen i månaden i KYR-
KANS HUS´samlingssal. Där sker information, 
föredrag, servering, utdelning av månadens 
blomma, lotteriförsäljning med fina priser och 
underhållning. Majmötet är en vårfest. Augusti-
mötet en upptaktsträff och i december blir det en 
julfest.

Vi kommer att försöka fortsätta med våra trevliga 
PUB-kväll med underhållning - en på våren och 
en på hösten. Bilrunda anordnas med frågor och 
förarprov.

Vi deltar eller anordnar golftävling, deltar i olika 
bouletävlingar och seriespel samt PRO-vetarna 
och olika distriktsmöten.

Ett årsmöte hålls i mars, där ny styrelse väljs 
samt, ett månadsmöte senast i november där 
årsavgiften bestäms, en budget och verksam-
hetsplan beslutas i demokratisk anda. Förening-
ens strävan är att årsavgiften skall vara så låg 
som möjligt.

Ett program utarbetas av styrelsen på ett arbets-
möte i april - innehållande HÖST första året och 
VÅR andra året, som sedan skickas eller delas ut.

Styrelsemöten hålls en gång/månad.
Vi kommer även i fortsättningen att uppvak-
ta våra 80- 85- 90- 95- och 100-åringar med 
PRO-lotter.

Under året kommer vi att arbeta med att ökat 
medlemsantalet.

Undersöka / ta reda på varför man börjar eller 
avslutar sitt medlemskap i PRO.

Utveckla verksamheter för våra medlemmar så 
att det blir intressant att komma till oss och delta 
i cirklar, aktiviteter och månadsmöten.

Att se över medlemsregistret för att öka antalet 
E-postadresser

Öka IT-kunskapen i föreningen.  

Utveckla samarbetet med andra föreningar i 
kommunen och även andra PRO-föreningar i 
vårt grannskap.

Vi ska synas utåt i olika medier genom annon-
ser, affischer, webb och Facebook. Detta gör vi i 
Knallebladet, på vår anslagstavla på Facebook, 
anslagstavlan vid Torget samt i de olika butiker i 
Herrljunga där så är möjligt.

Denna planering utgår i från ett så normalt läge 
som möjligt. Alla aktiviteter skall utgå från rådan-
de anvisningar och inte utsätta våra medlemmar 
för en onödig risk.

Under året anordna minst fyra utåtriktade akti-
viteter till allmänheten såsom tipspromenader, 
filmvisningar m.m.
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Det skall vara kul att vara med i PRO och vill vill att er röst skall höras! 
Aktiviteter och cirklar i samarbete med:


